



# בואי קלה

מה לא עושים בשביל אהבה? מורב יצחקי, חרדית בת 25, עשתה הרבה מאוד: היא עברה ניתוח לקיצור קיבה, ויתרה על עוגות, חטיפים ומאפים (אבל לא על החמין של שבת) והפחיתה יותר מחצי ממשקלה • עכשיו, עם המראה החדש, היא מחכה לחסיד על הטוס הלבן

### דת דיאט

מה מירב אוכלת בשבתות ובחגים – תל מה היא מוזרתת



**מעט**

✗ מצות  
✗ קניידלעך



**אסור**

✗ קוגל  
✗ אחני המן  
✗ סופגניות



**מותר**

✓ חמין  
✓ גפילטע פיש

למפוס את עצמי בצינורות ולאכול ברא, ומערת דיאטת קטנים ורדתי ורדתי במשקל עד שהראשית צערה אחי, היא מסתגלת.

ואז, לפני כשנה, היא הביטה בראי וראתה מולה בחורה במשקל 62 קילוגרם עם רחבה עוד ערוך, סמיכה קורם לבן את 155 הקילוגרמים שלה. "נראיתי מטוס מזה רק שופנים הפוך", אמרת מירב.

כדי להוראת במיטבה ולהתאים לשיעור החיפוש הנצח מירב למרות שפילוסוף אבל רוצה ליהנות מבידורית פול סתם כמורה מסובבת אסא מריקל ספאל:אביב. "המקרה של השמנת ותר רלוונטיות בימינו מאוד לטוב החרדיות", אמרת מירב. "אני נחשפת למוטלים רבים מהמבור שני ברו טיפול ורחה השפולים לעיצוב הגוף. מירב בחורה טובה שיה מאור החרדת מרוביבת, ומגיע לה כל המבור" בתום השיפולים נפרדה מירב גם בחגים והתורה והבטיחה בכלל גם כשכבר רדתי עיניו לא והיער לי סידוכים כי לא רדע מזה. אבל אני ורדעט שאליקים ישלה לי את מה שמגיע לי". בינתיים היא מאושרת "אני מודה לקישים בחור הוא עשן עשבים בינ"ו ולאורובן אף החלה לעמוד, לא תמאנו סטרימורית. "זה המסע לראות ולא לעצב", היא צוחקת. הליטינים חרש הומור – "יש מראה חרש – יש חסד רק ותן ירא שמיום בעל מידות טובות.

**עקיבא גוביק**

האישה, כי אומרים, משנת אנשים מנסה למצוא אבל מופך במו זה שמעתי מירב יצחקי, צעירה מחסידות חב"ד, ורויש בנראית גם עזרת מלפפלה.

במסגרת הניסיונות לתפוס שידוך ראוי עמדה מירב שרדה ניתוחים, השילה ממשקלה 93 קילוגרמים ביותרים והגה רדית מנדיש את המנחם ויאמה. בתו, האהבה הזו, עם המראה החדש שלה, היא מרגישה מנוחה לסיפור רביעי ועם נדיפות לחיבורים, כמובן.

"טאו ומתבור הייתי ילדה שמנה", מספרת מירב (25), "תן שבת נמנה". "החרדים שלי ניסו לעודד אותי ואמרו שלחיות שמנה זו לא עבירה, והרעפתי לחיות כמו בת וינה – לחיות עקב ממשקל ופסיון לאמול". ומירב אכן אמלה, עני שבניל 21 – הגיל שבו מתחילים לחשוב בצינורות על שידוך – היא הגיעה למשקל של 155 ק"ג. "והחרד אחי שממש כראי לטא את רוח לעולם השדוכים, כי שידוך לי כחור שמראה טוב. אבל כבר השתלמו עם זה שמנראה ישיבו לי בחור שמן הזה".

אלה שטרם לא באת השלימה עם העצב, וכך הגיעה אל שולחן הניתוחים בבית החולים אמותא, שם הורכבה על קיטנה כשעת השחיתות את התיאבת שלה. "התחלתי

”התחוו אותי שממש כדאי לבוא רוח לעולם השדוכים, כדי שישדרו לי בחור שנואה טוב. אבל כבר השלמתי עם זה שנואה ישידכו לי בחור שמן וזהו”